
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020111700159

159

Nº 219, terça-feira, 17 de novembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 603/201/ - Objeto: Locação de laje corporativa situada na Avenida Paulista, nº
688 - 14º andar - Bela Vista - SP. Contratante: Conselho Regional de Odontologia de São Paulo.
Contratada: PKK Calçados Ltda e SKG Empreendimentos e Participações Ltda. O valor do aluguel
será R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais). Vigência: 08/01/2021 a 07/01/2022.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2020

PROCESSO Nº 392/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2020
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de envio de e-mail
marketing e preparação de HTML, para atender a demanda atual de envio de e-mails e
elaboração de HTML por mês, com disponibilidade de envio 24 (vinte e quatro) horas por
dia, incluindo os finais de semana. Licitação Homologada.

O objeto foi adjudicado à empresa: INFRA DO BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI - ME. Valor Total: R$ 53.100,00 (cinquenta e três mil e cem reais).

São Paulo-SP, 16 de novembro de 2020.
MARCOS JENAY CAPEZ

Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 1ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2020 - SRP

OBJETO: Formação de ata de registro de preços para eventual contratação de empresa(s)
especializada(s) para aquisição de diversos equipamentos de informática para o CRP-01/DF
(dentre os quais: computadores, notebooks, impressora, dentre outros). Tipo: menor preço
por item. Edital e informações complementares no site: www.crp-01.org.br ou pelo e-mail:
licitação@crp-01.org.br, processo SEI n. 570100048.000006/2020-18. Sessão Pública em
04/12/2020, às 10h30, horário de Brasília, a ser realizada na sede do CRP-01/DF: SRTVN
Quadra 701 - Edifício Brasília Rádio Center, Ala A, 4º Andar, Sala 4.024.

ETIENE REGINA MONTEIRO GOMES DA SILVA
Pregoeira

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 7ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2020 - UASG 389477

Processo administrativo nº 0044/2020 - Pregão Eletrônico nº 0008/2020. Objeto: O objeto
da presente licitação é a seleção da proposta mais vantajosa para aquisição imediata de 30
notebooks, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos. Sessão de disputa em 27/11/2020, às 10h, no site www.gov.br/compras. Edital e
informações: www.gov.br/compras

MARCELO BORGES TEIXEIRA
Pregoeiro

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo que entre si celebram - o CorePR e a Associação Paranaense de
Supermercados - Apras - CNPJ 76.731.454/0001-02, em virtude do procedimento de
Dispensa de Licitação-Processo nº 33/2020, com base no art 24, II da Lei nº 8666/93.
Objeto: locação de Estande Nivel 1 na plataforma digital da empresa VDO Live Broadcast

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS DO
ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE SORTEIO

O Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de São Paulo
- CORE-SP, TORNA PÚBLICO, conforme itens 19.3 ao 19.3.3 do Edital e com base no
artigo 10, parágrafo 1º da Lei Federal 12.232 de 29 de abril de 2010, os nomes dos
profissionais que participarão da sessão pública de SORTEIO para compor a
Subcomissão Técnica na modalidade Concorrência Pública 05/2020 - Melhor Técnica,
tendo como objeto a contratação de agência de propaganda para a prestação de
serviços de publicidade, nos termos da Lei Federal nº 12.232, de 29 de abril de 2010,
a seguir relacionadas:

Emanuelle Marizy de Paiva Araújo - colaboradora do CORE-SP
Márcio Carbaca Gonçalez - colaborador do CORE-SP
Flávio Hegedus Ferraro - colaborador do CORE-SP
Daniel Sguerra - indicado pelo CRA-SP
Antonio Toledano Romero - indicado pela APP
Ênio Vergeiro - indicado pela APP
O currículo dos profissionais bem como a metodologia utilizada constam no

site: https://www.core-sp.org.br/licitacoes/26
A escolha dos membros da Subcomissão Técnica será realizada por meio de

sorteio, em Sessão Pública e será composta por pelo menos 1/3 (um terço) de
profissionais que não mantenham nenhum vínculo funcional ou contratual, direto ou
indireto com o órgão ou entidade responsável pela licitação.

Data da Sessão Pública de Sorteio: 01/12/2020. Horário: 10:00 horas.
Local de realização da Sessão Pública de sorteio: Av. Brigadeiro Luís Antônio,

nº 613 - 5º andar - Bela Vista - São Paulo - CEP 01317-000

São Paulo-SP, 16 de novembro de 2020.
MERIÉLEN SILVA BRITO DOS SANTOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

MAIKE ANDRÉ MARQUES
Pregoeiro

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS
DA 1ª REGIÃO

EXTRATO DE CONTRATO

TERMO DE CONTRATO Nº 4/2020 - UASG 927457. Proc. Adm. CRT 01.000.173/2020.
Locatário: CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA PRIMEIRA REGIÃO -
CRT01, Locadora: CENTRO DE IMPLANTODONTIA DE BRASÍLIA EIRELI - CIOB, CNPJ:
05.431.576/0001-27. Objeto: locação de imóvel situado no endereço rua Tapajós com rua
Itu, Quadra 03, lote 01-07, Vila Brasília, Edifício B&B Business, torre 2, 3° andar, salas 303,
304, 305, 306 e 307, Aparecida de Goiânia - GO, Livro: 647-E, Folhas: 132/137, Cartório do
6º Tabelionato de Notas comarca de Goiânia-GO, para abrigar as instalações do Conselho
Regional dos Técnicos Industriais da Primeira Região - CRT-01. Fundamento legal: Art. 61,
Parágrafo Único da Lei Nº 8.666/93 e suas alterações: Vigência: 02/09/2020 a 02/09/2025.
O valor do aluguel mensal é de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), perfazendo o valor total
anual de R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois reais). Nota de Empenho 2020NE195, Data
da assinatura: 01/09/2020.

Produções Ltda - Destinado ao uso exclusivo do CorePR durante a realização da Feira e
Convenção Mercosuper 2020 DIGITAL no período de 18 e 19 de novembro de 2020 -
promovida pela Associação Paranaense de Supermercados - APRAS, inscrita no CNPJ nº
76.731.454/02001-02. Valor Total da Despesa: R$ 4.500,00. Vigência até o término do
evento. Data da assinatura: 16 de novembro de 2020.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-11-17T02:08:10-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




